
令和７年１０月１４日 

（一社）石川県建築士会  会員 各位 

              賛助会員 各位 

(一社)石川県建築士会 

総務企画委員会） 

 

第３７回（一社）石川県建築士会ボウリング大会 開始時間変更のご案内 

 

 

拝啓、（一社）石川県建築士会会員並びに賛助会員の皆様にはますますご清栄の

ことと、お慶び申し上げます。 

 

恒例のボウリング大会開催のご案内をすでにお送りいたしましたが、諸般の都合に

より開始時間が次の通り遅れることとなりました。 

時間変更についてお詫びするとともに、別紙の通りご案内申し上げます。 

          【変更後時間】         ←【変更前ご案内時間】 

① 受付開始  12時00分～              ←8時30分から 

② 選手集合  12時30分までには受付を済ませてください。 

←９時00分までには 

③ 開 会 式  13時00分                ←９時30分 

④ 競技開始  13時10分から             ←9時40分から 

⑤ 閉 会 式  14時30分（予定）から表彰式を行います。 

15時00分頃終了予定。 

←11時00分（予定）から表彰式を行います。 

←12時30分頃終了予定。 

 

以上 


